Zatgcznik Nr 3

do uchwaty Nr XV11/149/11

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 listopada 2011 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane ze sSrodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej oraz innych zrédet
zagranicznych, niepodlegajacych zwrotowi na 2011 rok

Okres
rrojeKt realizacji
zadania
2 3
Program: RPO WS na lata 2007-2013
Priorytet:Wsparcie innowacyjnosci, budowa
spoteczenstwa informacyjnego oraz wzrost
potencjatu inwestycyjnego regionu 2010-2012

Dziatanie: 2.2 Budowa infrastruktury spoteczenistwa
informacyjnego

Projekt: e-Swietokrzyskie Rozbudowa infrastruktury
informatycznej JST

Jednostka org.
realizujgca zadanie
lub koordynujaca

program

Gmina Staszéw

Dziat

720

Rozdziat

72095

Przewidywane naktady i Zrédta finansowania

Warto$¢ zadania:

Wydatki biezgce:

- $rodki z budzetuj.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

Wydatki majatkowe:
- $rodki z budzetuj.s.t.
- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki
zaciggane na wydatki refundowane
ze Srodkéw UE

kwota

8

473 676,04

0,00

0,00

0,00

473 676,04
82 778,34

390 897,70

Wydatki w roku
budzetowym 20i

9

375 802,14

0,00

0,00

0,00

0,00

375 802,14

68 097,25

307 704,89



Program: RPO WS na lata 2007-2013

Priorytet:Wsparcie innowacyjnoéci, budowa
spoteczenistwa informacyjnego oraz wzrost

potencjatu inwestycyjnego regionu 2010-2011

Dziatanie: 2.2 Budowa infrastruktury spoteczenstwa
informacyjnego

Projekt: e-Swietokrzyskie Budowa systemu
informacji przestrzennej wojewdédztwa
Swietokrzyskiego

Program: RPO WS na lata 2007-2013

Priorytet:W sparcie innowacyjnoéci, budowa
spoteczernstwa informacyjnego oraz wzrost

potencjatu inwestycyjnego regionu 2009-2012

Dziatanie: 2.2 Budowa infrastruktury spoteczenstwa
informacyjnego

Projekt: e-Swietokrzyskie Budowa miejskich sieci
Swiattowodowych jst.

Gmina Staszéw

Gmina Staszéw

720

720

72095

72095

Wartoé¢ zadania:

Wydatki biezace:

- érodki z budzetu j.s.t.

- érodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

Wydatki majatkowe:
- $rodki z budzetuj.s.t.
- érodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki
zaciggane na wydatki refundowane
ze Srodkéw UE

Wartoé¢ zadania:

Wydatki biezace:

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

Wydatki majgtkowe:
- $rodki z budzetu j.s.t.
- érodki z budzetu krajowego

- $§rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki
zaciggane na wydatki refundowane
ze Srodkow UE

94 917,67

0,00

94 917,67

29 832,70

65 084,97

1769 504,68

1769 504,68
265 425,70

1504 078,98

84 967,67

0,00

84 967,67
19 882,70

65 084,97

575 951,75

0,00

575 951,75
86 392,76

489 558,99



Program:

Priorytet 2011-2014

Dziatanie:

Projekt: Eliminacja wykluczenia cyfrowego w

Gminie Staszéw Gmina Stasz6éw 720
Program: PROW na lata 2007-2013 w ramach

Programu, osi 4 ,,Leader” 2011

Priorytet:

Dzialanie: 4.1 ,,Wdrazanie lokalnych strategii

rozwoju”

Projekt: Wydanie albumu promocyjnego wraz z

rozpoczeciem kampanii promujgcej produkt

turystyczny ,,Wisniowa - wie$ z Sercem” Gmina Staszéw 750

72095

75075

Warto$¢ zadania: 2 683 011,40
Wydatki biezace: 619 400,00
- $rodki z budzetu j.s.t. 92 910,00
- $rodki z budzetu krajowego

- $§rodki z UE oraz innych zrédet

zagranicznych 526 490,00
Wydatki majatkowe: 2 063 611,40
- $rodki z budzetu j.s.t. 309 541,71
- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet

zagranicznych 1754 069,69
w tym: kredyty i pozyczki

zaciggane na wydatki refundowane

ze Srodkéw UE

Warto$¢ zadania: 36 092,00
Wydatki biezace: 36 092,00
- $rodki z budzetu j.s.t. 16 092,00
- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet

zagranicznych 20 000,00
Wydatki majgtkowe: 0,00

- $rodki z budzetu j.s.t.
- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

w tynr: kredyty i pozyczki
zaciggane na wydatki refundowane
ze Srodkow UE

68 800,00
68 800,00
68 800,00

0,00

36 092,00
36 092,00

16 092,00

20 000,00

0,00



Program: PROW na lata 2007-2013 w ramach

Programu, osi 4 ,Leader”

Priorytet:

Dziatanie: 4.1 ,Wdrazanie lokalnych strategii

rozwoju” 2011
Projekt: promocja i informacja turystyczna

Gminy Stasz6w - wykonanie turystycznego

portalu

Program: PROW na lata 2007-2013 w ramach
Programu, osi 4 ,Leader” 2011

Priorytet:

Dziatanie: 4.1 ,Wdrazanie lokalnych strategii
rozwoju”

Projekt: Cybermuzeum Ziemi Staszowskiej

Gmina Staszéow

Gmina Staszow

750

750

75075

75075

W arto$¢ zadania:

W ydatki biezgce:

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

Wydatki majatkowe:
- érodki z budzetuj.s.t.
- érodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych Zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki
zaciggane na wydatki refundowane
ze Srodkéw UE

W arto$¢ zadania:

W ydatki biezgce:

- $rodki z budzetu j.s.t.
- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

Wydatki majatkowe:
- §rodki z budzetu j.s.t.
- §rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych Zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki
zaciggane na wydatki refundowane
ze Srodkéw UE

26 999,24
26 999,24

10 094.08

16 905,16

0,00

35 586,20
35 586,20

15 599,20

19 987,00

0,00

26 999,24
26 999,24

10 094,08

16905,16

0,00

35 586,20
35 586,20

15 599,20

19 987,00

0,00



8.

9.

Program : COMENIUS

Projekt: Partnerstwo wielostronne- knowing you

Program: COMENIUS
Projekt -Kolory zycia

2010-2012

2009-2011

Zespo6l Szkot -

Publiczna Szkota
Podstawowa Nr 2

im. Ignacego Jana
Paderewskiego w
Staszowie 801

Zespo6t Szkot -
Publiczne

Gimnazjum Nr 2

im. Ignacego Jana
Paderewskiego w
Staszowie 801

80101

80110

Warto$¢ zadania:
Wydatki biezace:

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych Zrédet
zagranicznych

Wydatki majgtkowe:
- $rodki z budzetu j.s.t.
- §rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki
zaciggane na wydatki refundowane
ze Srodkéw UE

Warto$¢ zadania:

Wydatki biezgce:

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego

- $§rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

Wydatki majgtkowe:
- $rodki z budzetu j.s.t.
- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki
zaciggane na wydatki refundowane
ze Srodkéw UE

46 597,20
46 597,20

46 597,20

0,00

94 488,80
94 488,80

94 488,80

0,00

30 930,45
30 930,45

30930,45

0,00

52 480,65
52 480,65

52 480,65

0,00



10.

11.

Program: COMENIUS

Projekt- Uczenie si¢ przez cale zycie

Program: POKL
Priorytet:

Poddziatanie: 9.1.2 Wyréwnywanie szans
edukacyjnych uczniéw z grup o utrudnionym
dostepie do edukacji oraz zmniejszenie ré6znic w

jakosci ustug edukacyjnych

Projekt: ,Indywidualizacja nauczania i wychowania

klas I-11l w Gminie Staszéw”

2011

2011-2013

Zespo6l Szkol -
Publiczne

Gimnazjum Nr 2
im. Ignacego Jana

Paderewskiego w
Staszowie

Gmina Staszéw

801

853

80110

85395

Warto$¢ zadania:

Wydatki biezace:

- $rodki z budzetu j.s.t.

- érodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

Wydatki majatkowe:
- érodki z budzetu j.s.t.
- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki
zaciggane na wydatki refundowane
ze Srodkow UE

Wartoé¢ zadania:

Wydatki biezace:

- érodki z budzetu j.s.t.

- $§rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

Wydatki majatkowe:
- $rodki z budzetuj.s.t.
- $§rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki
zaciggane na wydatki refundowane
ze Srodkéw UE

3 265,69
3 265,69

3 265,69

0,00

398 919,20
398 919,20

59 837,88

339 081.32

0,00
0,00

3 265,69
3 265,69

3 265,69

0,00

243 219,20
243 219,20

36 482,88

206 736,32

0,00

0,00

0,00



12.

13.

Program:

Priorytet: Rozwdj wyksztatcenia i kompetencji w
regionach 2010-2011

Dziatanie: 9.1. Wyréwnywanie szans edukacyjnych i

zapewnienie wysokiej jakos$ci ustug edukacyjnych

Swiadczonych w systemie odwiaty Zesp6t Placowek
Projekt: ..Wielki sukces matego geniusza"” Os$wiatowych

Publiczna Szkota
Podstawowa i

Przedszkole w
Wigzownicy

Duzej

Program:

Priorytet:Rozwdéj wyksztatcenia i kompetencji w
regionach

Dziatanie: 2010-2012

Projekt: ,Wyréwnujemy dysproporcje”

Zespo6l Placéwek
Oswiatowych

Publiczna Szkota
Podstawowa Nr 1
Gimnazjum Nr 1i

Przedszkole Nr 4 w
Staszowie

853

853

85395

85395

Warto$¢ zadania:

Wydatki biezace:

- $rodki z budzetu j.s.t.
- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

Wydatki majatkowe:
- $rodki z budzetuj.s.t.
- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki
zaciggane na wydatki refundowane
ze Srodkéw UE

Warto$¢ zadania:

Wydatki biezace:
- $rodki z budzetu j.s.t.
- §rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych Zrédet
zagranicznych

Wydatki majatkowe:

- $rodki z budzetuj.s.t.

- §rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki
zaciggane na wydatki refundowane
ze Srodkéw UE

393 065,00

393 065,00

88 734,00

304 331,00

0,00

0,00

0,00

304 117,31

304 117,31

46 420,29

257 697,02

0,00
0,00

175 733,53

175 733,53

26 264,00

149 469,53

0,00

0,00

0,00

119 245,44

119 245,44

17 886,83

101 358,61

0,00
0,00

0,00



14.

15.

Program:

Priorytet:Rozwdéj wyksztatcenia i kompetencji w
regionach

Dziatanie: 2010-2011

Projekt: Angielski szansag na lepszy start

Program: POKL
Priorytet:Promocja integracji spotecznej

Dziatanie: 7.1 Rozwéj i upowszechnianie aktywnej
integracji 2011-2011

Projekt: Aktywizacja spoteczno-zawodowa

Zespdl Placéwek
Osdwiatowych

Publiczna Szkota
Podstawowa Nr 1
Publiczne

Gimnazjum Nr 1i

Przedszkole Nr 4 w
Staszowie

Osérodek Pomocy
Spotecznej

w Staszowie

853

853

85395

85395

Wartoé¢ zadania:

Wydatki biezace:

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych Zrédet
zagranicznych

Wydatki majatkowe:
- $rodki z budzetu j.s.t.
- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych Zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki
zaciggane na wydatki refundowane
ze Srodkéw UE

Warto$¢ zadania:

Wydatki biezgce:

- $rodki z budzetu j.s.t.
- érodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych Zrédet
zagranicznych

Wydatki majatkowe:
- $rodki z budzetu j.s.t.
- $rodki z budzetu krajowego

- $§rodki z UE oraz innych Zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki
zaciggane na wydatki refundowane
ze Srodkow UE

47 508,96

47 508,96

7 457,81

40 051,15

0,00
0,00

0,00

377 911,00
377 911,00

19 001,00

358 910,00

0,00
0,00

0,00

19 209,76

19 209,76

2 881,46

16 328,30

0,00
0,00

377 911,00
377 911,00

19 001,00

358 910,00

0,00
0,00

0,00



16.

17.

Program: POKL
Priorytet:7 Promocja integracji Spotecznej

Dziatanie: 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej

integracji 2011-2011
Projekt: Nowa $ciezka zawodowa

Program: POKL

Priorytet:7 Promocja integracji Spotecznej

Dziatanie: 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej

integracji 2011-2011

Projekt: Aktywno$¢ sie optaca

Centrum
Integracji

Spotecznej

w Staszowie

Centrum
Integracji

Spotecznej

w Staszowie

853

853

85395

85395

Warto$¢ zadania:

Wydatki biezace:

- $rodki z budzetu j.s.t.
- érodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych Zrédet
zagranicznych

Wydatki majatkowe:
- $rodki z budzetu j.s.t.
- $rodki z budzetu krajowego

- $§rodki z UE oraz innych Zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki
zaciggane na wydatki refundowane
ze Srodkéw UE

Warto$¢ zadania:

Wydatki biezgce:

- $rodki z budzetu j.s.t.
- §rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

Wydatki majatkowe:
- $rodki z budzetu j.s.t.
- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki
zaciggane na wydatki refundowane
ze Srodkow UE

14 536.00
14 536.00

2 180,40

12 355,60

0,00
0,00

14 334,00
14 334,00

2 150,10

12 183,90

0,00
0,00

0,00

14 536,00
14 536,00

2 180,40

12 355,60

0,00
0,00

0,00

14 334,00
14 334,00

2 150,10

12 183,90

0,00
0,00

0,00



18.

19.

Program:

Priorytet:Rozw6j wyksztatcenia i kompetencji w
regionach

Dziatanie:

Projekt: Kuznia wiedzy

Program: RPO WS na lata 2007-2013

Priorytet:6. Wzmocnienie osrodkéw miejskich
rewitalizacja matych miast 2010-2011

Dziatanie: 6.1 Wzmocnienie regionalnych i
subregionalnych o$rodkéw wzrostu

Projekt: Rewitalizacja Osiedla P6tnoc w Staszowie

Publiczna Szkota

2011-2012 Podstawowa Nr 3

w Staszowie

Gmina Staszéw

853

900

85395

90095

W arto$¢ zadania:

Wydatki biezgce:

- $rodki z budzetu j.s.t.

- §rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

Wydatki majatkowe:
- $rodki z budzetuj.s.t.
- érodki z budzetu krajowego

- $§rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki

zaciggane na wydatki refundowane

ze $rodkéw UE

Warto$¢ zadania:

Wydatki biezgce:

- $rodki z budzetu j.s.t.
- §rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych Zrédet
zagranicznych

Wydatki majatkowe:
- $rodki z budzetuj.s.t.
- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki

zaciggane na wydatki refundowane

ze $rodkow UE

204 981,85

193 326,85

28 999,03

164 327,82

11 655,00

0,00

1748,25

9 906,75

6 900 000,00

0,00

6 900 000.00
2 775 341,00

4 124 659,00

46 367,85

34 712,85

5 206,48

29 506,37

11 655,00

1748,25

9 906,75

6 499 783,38

0,00

6 499 783,38
2599 913,35

3899 870,03



Ogoétem wydatki:
Wydatki biezgce:
- érodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych Zzrédet zagranicznych

Wydatki majgtkowe:
- $rodki z budzetu j.s.t.

- érodki z budzetu krajowego

- $§rodki z UE oraz innych Zzrédet zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki zaciggane na wydatki
refundowane ze srodkéw UE

Ogoétem wydatki:

Wydatki biezace:

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego

- $§rodki z UE oraz innych Zrédet
zagranicznych

Wydatki majatkowe:
- $rodki z budzetu j.s.t.
- érodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki
zaciggane na wydatki refundowane
ze Srodkéw UE

13 919 512,24 8 801 215,95
2 606 147,45 1253 056,01
139 025,78 114 915,78
250 450,01 107 722,65
2216671,66 1030 417,58
11 313 364,79 7 548 159,94
3462 919,45 2 774 286,06
1748,25 1748,25

7 848 697,09 4 772 125,63
0,00 0,00

Rady i"9L#k>o"

igr Kry”pir/urednarczyk



